PR-RR-00020132/2014

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RORAIMA

PORTARIA PR-RR Nº 135, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2014.

Dispensa o Chefe da Seção de Infraestrutura de Tecnologia da
Informação  e  Sustentação  de  Soluções  da  Procuradoria  da
República no Estado de Roraima.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DE RORAIMA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria PGR nº

696  de  30  de  setembro  de  2013,  e  no  uso  da  competência  fixada  no  art.  106,  XX,  do

Regimento Interno  do Ministério Público Federal – MPF (Portaria nº 591, de 20/11/2008 e

atualizações),

RESOLVE:

Art.  1º.  Dispensar  o  servidor  ALEXANDRE  ALMEIDA DE  OLIVEIRA,

Técnico do MPU / Apoio Técnico-Administrativo / Tecnologia da Informação, matrícula nº

24.074, do encargo de Chefe da Seção de Infraestrutura de Tecnologia da Informação e

Sustentação de Soluções, FC-02, da Procuradoria da República no Estado de Roraima.

Art.  2º.  Esta portaria tem vigência a partir desta data.

ÍGOR MIRANDA DA SILVA

Procurador-Chefe

Publicado no DOU de   01  /1  2  /2014, n. 2  32  , seção 2, p.   62  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/62643/DOU2_2014_12_01.pdf?sequence=1